香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

海通恆信國際租賃股份有限公司
Haitong UniTrust International Leasing Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1905）

海外監管公告

本公告乃海通恆信國際租賃股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證
券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列本公司在上海證券交易所網站（http://www.sse.com.cn/）刊登的本公司2017年公開發
行公司債券（第一期）2020年本息兌付及摘牌公告，僅供參閱。

承董事會命
海通恆信國際租賃股份有限公司

董事長
丁學清

香港，2020年6月15日

於本公告日期，本公司董事長兼執行董事為丁學清先生；執行董事為周劍麗女士；非執行董事為任澎先生、

哈爾曼女士、李川先生、吳淑琨先生及張少華先生；獨立非執行董事為蔣玉林先生、姚峰先生、楊辰先生、

曾慶生先生、胡一威先生及嚴立新先生。